9

5.营业执照、保险许可证、总公司允许分支机构参与此次投标活动

的授权委托书及总公司营业执照、保险许可证

10

11

12

6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：南召县医疗保障局

我公司参加项目编号：南召政采公开-2025-33 项目名称：南召县医疗保障

局职工大额补充医疗保险及意外伤害保险项目保险项目（二次）投标，在此承

诺：我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

特此承诺。

附：设备及专业人员信息

投标人（公章）：中原农业保险股份有限公司河南省分公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2026 年 1 月 7 日

22

7.依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证(提供近半年内任意三个

月的有效凭证)
7.1 依法缴纳税收证明

2025 年 7 月

2025 年 8 月

23

2025 年 9 月

24

7.2 依法缴纳社会保障资金得证明

2025 年 7 月

25

2025 年 8 月

26

27

2025 年 9 月

165

9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录的书面声明（加盖单位公章）

声明函

致：南召县医疗保障局

我公司郑重声明：

1、我公司参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2、我公司参加政府采购活动前三年内，无重大设备故障和伤亡事故记录。

特此声明。

投标人：中原农业保险股份有限公司河南省分公司

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：2026年1月7日

166

10.投标人诚信承诺书

诚信承诺书

为维护市场公平竞争，营造诚实守信的公共资源交易环境，本公司郑重承

诺：

1、本次投标在电子投标文件中的所有信息均真实有效，提交的材料无任何

伪造、修改或虚假成份，材料所述内容均为本公司真实拥有。若违反本承诺，

一经查实，本公司愿意接受公开通报，自愿退出所有正在进行的交易项目，按

照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条和《中华人民共和国政府采购法

实施条例》等相关法律规定，主动接受处罚，并承担相应法律责任；

2、本公司在参加本项目过程中严格遵守各项诚信廉洁规定，如有违反，自

愿按规定接受处罚。

承诺人法定名称（盖章）：中原农业保险股份有限公司河南省分公司

承诺人法定地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金融岛中环路 12 号中

原农业保险大厦 6层 601 号、7层 701 号、8层 801 号

授权代表（签字或盖章）：

电话：13837721088

日期： 2026 年 1 月 7 日

167

11.投标人出具信用记录查询结果网页截图
11.1 信用中国查询

失信被执行人

168

169

重大税收违法失信主体

170

政府采购严重违法失信行为记录名单

171

信用中国报告

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

11.2 中国政府采购网查询

236

11.3 无行贿犯罪证明

237

238

239

240

241

12.其他资格证明承诺函

按照南阳市财政局《关于在政府采购活动中施行供应商资格信用承诺制

的通知》宛财购〔2023〕4 号的要求，对于市本级政府采购项目，全部实施

供应商资格信用承诺，投标人在投标时，按照规定提供“南阳市政府采购供应

商信用承诺函”（详见附件）的，无需再提交上述 5-9 项证明材料”。投标

人在中标后，应将上述由信用承诺书替代的证明材料提交采购人或采购代理机

构，证明材料将随公告一并公示。

南阳市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）：南召县医疗保障局

单位名称：中原农业保险股份有限公司河南省分公司

统一社会信用代码：91410100MA45MJJW3H

法定代表人：杜亚辉

联系地址和电话：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金融岛中环路 12 号中

原农业保险大厦 6层 601 号、7层 701 号、8层 801 号、0371-56563947

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购

法》及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经

营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合

《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，

愿意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

投标人（企业电子章）：中原农业保险股份有限公司河南省分公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期： 2026 年 1 月 7 日

注：1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文

件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字

或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:32:19+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T18:09:58+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:32:56+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T18:10:08+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:33:04+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:31:14+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:33:13+0800
	无
	无

		2026-01-05T17:37:03+0800
	无
	无

		2026-01-05T18:10:26+0800
	无
	无